Kanton St.Gallen
Bildungsdepartement

Berufs- und Weiterbildungszentrum
Buchs Sargans

Anhang Nr. 2 zum bzbs-Beniitzungsreglement

Interne Bereitstellungen und externe Mobiliarvermietungen

_

Anzahl

Grundgebiihr pro Auftrag

Flipchart

Stell-, Pinwand

Tisch 120 x 80

Stuhl Metall/Holz

Bistrotisch

Buhnenelement/Stk

Rednerpult (Stehpult)

Rednerpult (Tischpult)

vorh. Bestuhlung nach Wunsch (Zimmer)
Beamer Mehrzweckhalle 1/2 Tag
Beamer Mehrzweckhalle zus. 1/2 Tag
Beflaggung Innen (CH, FL, SG, Buchs)
Einrichten der Akkustikanlage/pro Mikrofon
Kabelrolle 25 m 230 V

Kabelrolle 25 m 3 x 400 V
Steckdosenverteiler CEE 32A 3 x 400 V
Baustromverteiler 80 A 3 x 400 V
Geschirr Uber SV-Schweiz AG (Mensa)
sonstige Bereit-, Rickstellungen
Anlage-Instruktionen und Bedienung

100
1000

25
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* Die Preise gelten als Mindestbetrag oder als Tagespauschale.

* Die Gebuhren sind 30 Tage im Voraus zu bezahlen.

Bereitstellungs-
gebiihr
(Nutzung im Haus)

in CHF

20.00
10.00
5.00

2.50

1.00

3.00

7.00
15.00
10.00
20.00
300.00
200.00
30.00
20.00
7.50
15.00
50.00
100.00
sep. Liste
nach Aufwand
nach Aufwand

+ Vorbehalten bleibt eine Tarifanpassung oder eine Verrechnung nach Aufwand.
* Die Bereitstellungsgebuhr "Intern" beinhaltet die Geratemiete den Aufbau und die Rickstellung.
+ Ausleihen missen in einwandfreiem und gereinigtem Zustand zuriickgegeben werden.

* Der Auflad und die Ruckstellungen von Mietmobiliar sind Sache des Mieters.

* Reinigungen, Verbrauchsmateriel oder Reparaturen werden separat in Rechnung gestellt.

KLN_005

(Nutzung extern)
in CHF

40.00

15.00

8.00

5.00

2.00

5.00

10.00

25.00
15.00

bzbs.
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